沖縄医報　Vol.61  No.10 2025
お知らせ

会報掲載 10 月号

「「２２００２２６６年年版版医医師師日日記記((手手帳帳))」」のの購購入入ににつついいてて

 日本医師会から標記医師日記(手帳)の斡旋方依頼がありますので、お知らせ致します。

 購入ご希望の方は、下記注文書（本頁をコピーしてお使い下さい）により本会迄お申し

込み下さい。(ＴＥＬでも可 098-888-0087 ＦＡＸでも可 098-888-0089)
 なお、代金は申し込み後、貴口座より引き去り、または請求書を送付いたしますのでお

振込みいただきますようお願いいたします。

記

 １．仕 様  ・表 紙 羊皮スウェード(ライトグレー)透明カバー付き

               ・サイズ 横９５×縦１６０mm（本体７８×１５０mm）

                ・2025 年 12 月から 2027 年 6 月までの月間スケジュール及び

         2025 年 12 月から 2027 年 3 月までの週間スケジュール

               ・付属品 日本医師会・都道府県医師会役員名簿、鉛筆(紐付き)

  ２２．．価価  格格    １１冊冊  ２２,６６００００円円送送料料込込みみ  ((引引去去日日：：令令和和７７年年１１２２月月５５日日（（金金））))

                ※締切後のお申し込みにつきましては、日本医師会へ現金書留封筒に
個人価格（２,８００円）を同封の上、お申し込み下さい。

  ３．締切日    令和７年１０月１７日（金）

                                                    令和 ７ 年  月  日

沖縄県医師会行

ＴＥＬ 098-888-0087
ＦＡＸ 098-888-0089

「２０２６年版医師日記(手帳)」注文書

品  名

単  価

冊 数

金  額

２０２６年版医師日記 ２２，，６６００００円円       冊

 上記のとおり注文します。

                        住   所

                        医療機関名

                        氏   名

－ 67（799）－